



2€_{,11}

LA FAISSELLE⁽¹⁾ "RIANS"

4x100 g + 200 g offerts (600 g).
Au lait de vache pasteurisé. Le
kg : 3,52 €. Egalement disponible
au même prix : La Faiselle 0%
Mat.Gr.⁽⁴⁾ (au lait de vache écrémé
pasteurisé).



1€_{,93}

**2+1
OFFERT**

L'UNITÉ

SKYR 0% MAT.GR.⁽⁴⁾ SUR LIT AUX FRUITS

ROUGES OFFRE DÉCOUVERTE⁽¹⁾ "YOPLAIT"

4x100 g (400 g). Le kg : 4,83 €. **Par 3 (1,2 kg) :**
3,86 € au lieu de 5,79 €. Le kg : 3,22 €. Même
promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.⁽⁵⁾

LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,59}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,83}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

**CROTTIN DE CHÈVRE 23% MAT.GR.⁽⁴⁾
OFFRE DÉCOUVERTE⁽¹⁾ "RIANS"**

Au lait de chèvre pasteurisé. 120 g. Le kg :
21,58 €. **Par 2 (240 g) : 3,42 € au lieu de 5,18 €.**
Le kg : 14,25 €. Egalement disponible au même
prix : Duo de Crottins 23% Mat.Gr.⁽⁴⁾



LE 1^{er} PRODUIT

3€_{,79}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,52}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

**JUS D'ORANGES PRESSÉES
OFFRE DÉCOUVERTE⁽²⁾
"ANDROS"**

1,50 L. Le L : 2,53 €. **Par
2 (3 L) : 5,31 € au lieu
de 7,58 €.** Le L : 1,77 €. Egalement
disponible
au même prix : Oranges
pressées sans pulpe Ou
Clémentines pressées.



1€_{,39}⁽⁷⁾

-34%

0€_{,92}

**CÉLERI RÉMOULADE⁽²⁾
"BONDUELLE"**

320 g. Le kg : 2,88 €. Egalement
disponible au même prix : Betteraves
(320 g) Ou Taboulé
oriental (300 g) (3,07 €
le kg).



2€_{,28}⁽⁷⁾

-34%
1€_{,50}

**JEUNES POUSSES MAXI⁽¹⁾
"LES CRUDETTES"**

6 parts. 200 g. Le kg : 7,50 €. Egalement
disponible au même prix : Mélange Gourmand
maxi (Origine Union Européenne) (320g) (4,69 €
le kg) Ou Salade Mélangée XXL (Origine Union
Européenne) (450g) (3,33 € le kg).



1€_{,84}

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

1€_{,47}

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

**TRANCHE DE FETA AOP⁽⁶⁾ 24% MAT.
GR.⁽⁴⁾⁽³⁾ "LES CROISÉS"**

Au lait de brebis et de chèvre pasteurisé.
150 g. Le kg : 12,27 €.

20%

avec la Carte

soit **0€_{,37}**
sur la carte



1€_{,99}

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€_{,59}

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

**MIX'N'CROC CHOCOLAT BILLES⁽²⁾
"DÉLISSE"**

468 g. Le kg : 4,25 €. Même promotion
disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.⁽⁵⁾

20%

avec la Carte

soit **0€_{,40}**
sur la carte



E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquitiques et locaux

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

⁽¹⁾ ORIGINE

FRANCE

⁽²⁾ TRANSFORMÉ EN

FRANCE

⁽³⁾ ORIGINE

GRÈCE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ⁽⁴⁾ % de Mat. Gr. sur produit fini. ⁽⁵⁾ Voir détails en points de vente. ⁽⁶⁾ AOP : Appellation d'Origine Protégée ⁽⁷⁾ Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale